第1学年普通科保護者　様

兵庫県立明石高等学校長 　 　　泉村　 靖治

第　１　学　年　主　任　　 藤村 ゆう子

令和7年度の諸会費納入額
【授業料の負担のない方】

◆　振替日は毎月28日です。

　　　　　種
別 振　替　日 生徒会費 学年費

修学旅行
積立 ＰＴＡ入会金 PTA会費

同窓会終身
会費積立

明石高校
教育振興会費 合　　計

6月分 6月30日 1,400 9,655 14,000 25,055

7月分 7月28日 1,400 9,655 14,000 25,055

9月分 9月29日 1,400 55 7,600 3,000 3,000 10,000 25,055

10月分 10月28日 1,400 7,255 7,400 6,000 3,000 25,055

5,600 26,620 43,000 3,000 6,000 6,000 10,000 100,220

※振替には口座振替手数料55円が必要ですので、学年費に加算しています。

【授業料の負担のある方】

◆　授業料の振替日は毎月12日です。

　　　　種別
月分 振　替　日 生徒会費 学年費

修学旅行
積立 ＰＴＡ入会金 PTA会費

同窓会終身
会費積立

明石高校
教育振興会費 授業料 合　　計

6月12日 29,700 29,700

6月30日 1,400 9,655 14,000 25,055

7月分 7月28日 1,400 9,655 14,000 25,055

9月12日 29,700 29,700

9月29日 1,400 55 7,600 3,000 3,000 10,000 25,055

10月分 10月28日 1,400 7,255 7,400 6,000 3,000 25,055

11月分 11月12日 29,700 29,700

1月分 1月13日 29,700 29,700

5,600 26,620 43,000 3,000 6,000 6,000 10,000 118,800 219,020

※授業料の口座振替手数料は0円です。諸会費の口座振替手数料は55円が必要ですので、学年費に加算しています。

6月分

9月分

合　計

◆　振り替えが出来なかった場合は、学校より保護者様宛にコンビニ支払い用の納付書を送付しますので、コンビニで納入
  をお願いします。コンビニ収納手数料は1件につき143円です。（保護者様負担）

令和7年4月10日

令和7年度の諸会費等の納付について

記

合　計

　平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　本年度の諸会費納入額が下記のとおりとなりましたので、ご確認をお願いいたします。
　なお、再振替日がありませんので、振替日前日までにご入金くださいますようお願いいします。